关于举办首届全国高校微课教学比赛颁奖活动的通知
全国高校教师网络培训各分中心、有关高等学校：

首届全国高校微课教学比赛得到了各地教育行政部门、高校教师网络培训分中心、高等学校及教师的大力支持与积极响应，各地参赛踊跃，产生了很多优秀作品。为分享本次比赛的成果，表彰获奖教师和优秀赛事组织单位，推动信息技术与教学深度融合，促进高校教学改革和教师专业发展，定于2014年1月16日举办首届全国高校微课教学比赛颁奖活动，现将有关事项通知如下：
1、 举办方式

活动采用网络会议的形式，主会场设在网培中心，各地参会人员通过视频会议系统参会。

二、参会对象

首届全国高校微课教学比赛获奖教师、省级比赛组织单位有关人员、学校比赛组织单位有关人员、各分中心工作人员、比赛评审专家。
主会场参会人员为：决赛获二等奖（含）以上奖项的教师，部分优秀组织奖获奖单位代表。

三、会议内容

1.颁奖活动；
2.发布中国高校微课研究报告；

3.学术报告。
四、会议时间及地点

会议时间：2014年1月16日，上午：9：00—12：00

主会场地点：北京市西城区德外大街4号高等教育出版社A座4层报告厅。
主会场参会人员报到时间：2014年1月15日
主会场参会人员报到地点：北京市西城区德外大街4号A座2层会议室。
主会场参会人员请务必在2014年1月8日前通过网培中心会议报名系统http://hui.enetedu.com/填写会议回执信息。
通过网络参会人员，请在会议开始前进入会议系统，会议系统网址：http://weike.enetedu.com，登录方式：在网站右侧登录界面使用已注册用户名及密码登录个人中心或管理中心，进入会议系统。通过网络参会人员请在2014年1月10日或13日参加会议系统测试。

五、联系人及联系方式
会务联系人：赵  超、刘昱憧
电话：010-58581568，010-58582574
手机：13811699536，15210631600
E-mail：weike@enet.edu.cn

技术联系人：刘向宇
电话：010-58581902，手机：13810353397
教育部全国高校教师网络培训中心
2013年12月31日